
Stand 20.01.2025 

 Praxis Ort Telefonnummer 

Mi 1.1. TAP Altlünen Lünen 02306-61072 

Sa 4.1. Dr. Neuhaus Unna 02303-592950 

So 5.1. TAP am Dieselweg Selm 02592-978862 

Sa 11.1. TAP am Schlagbaum Bergkamen 02307-4388288 

So 12.1. TAP am Wasserturm Selm 02306-9107780 

Sa 18.1. Nesto Vet Unna GmbH/ Budde Unna 02303-2636 

So 19.1. TAP Altlünen Lünen 02306-61072 

Sa 25.1. TAP Dr. B. Vogt-Hellmuth Lünen 02306-13315 

So 26.1. TAP Schleich Kamen 02307-235515 

Sa 1.2. TAP Dr. G. Richter Kamen 02307-560450 

So 2.2. TAP am Elsebad Schwerte 02304-5975510 

Sa 8.2. TAP Dr. G. Richter Kamen 02307-560450 

So 9.2. TAP Hinter dem Holz Unna 02303-6729080 

Sa 15.2. TAP Schützenstraße Schwerte 02304 9105121 

So 16.2. TAP am Dieselweg Selm 02592-978862 

Sa 22.2 TAP M. Ehring Selm 02592-9595 

So 23.2. TP St. Franziskus Lünen 02306-62385 

Sa 1.3. TAP Dr. B. Vogt-Hellmuth Lünen 02306-13315 

So 2.3. TAP Schützenstraße Schwerte 02304 9105121 

Sa 8.3. TAP S. Mors Werne 02389-2190 

So 9.3. TAP Dr. L. Nethe Hamm 02381-980550 

Sa 15.3. Ruhrtalpraxis - Höttermann & 

Pusch 

Fröndenberg 02378-918888 

So 16.3. TAP Dr. L. Nethe Hamm 02381-980550 

Sa 22.3. TAP Lorson Lünen 02306-44808 

So 23.3. TAP Schützenstraße Schwerte 02304 9105121 

Sa 29.3. TAP Dr. B. Kersebohm Lünen 02306-258888 

So 30.3. TAP am Wasserturm Selm 02306-9107780 

Sa 5.4. TÄ Meusel Werne 02389-3180 

So 6.4. TAP am Dieselweg Selm 02592-978862 

Sa 12.4. Kleintierpraxis Massen Unna 02303-591618 

So 13.4. TAP Dr. S. Baumeister Hamm 02381-437222 

Fr. 18.4. TAP  Lorson Lünen 02306-44808 

Sa 19.4. TAP am Schlagbaum Bergkamen 02307-4388288 

So 20.4. TAP Hinter dem Holz Unna 02303-6729080 

Mo21.4. Tierarztpraxis Ostholz Hamm 02381-9879872 

Sa 26.4. TAP J. Ostermann Hamm 02381- 77566 

So 27.4. TAP J. Ostermann Hamm 02381 -77566 



Do 1.5. TAP Dr. J. & Dr. U. Plitt Hamm 02381-26336 

Sa 3.5. TAP Dr. B. Kersebohm Lünen 02306 -258888 

So 4.5. TAP St. Franziskus Lünen 02306-62385 

Sa10.5. TAP am Schlagbaum Bergkamen 02307-4388288 

So11.5. TAP Dr. S. Baumeister Hamm 02381-437222 

Sa17.5. TAP am Futterhaus Holzwickede 02301-298838 

So18.5. TAP Dr. B. Kersebohm Lünen 02306-258888 

Sa 24.5. TAP  Lorson Lünen 02306-44808 

So 25.5. TAP am Grüntaler Teich Schwerte 02304-9828768 

Do29.5. TAP Schleich Kamen 02307-235515 

Sa 31.5. Nesto Vet Unna GmbH/ Budde Unna 02303-2636 

So 1.6. TAP am Dieselweg Selm 02592-978862 

Sa 7.6. Ruhrtalpraxis - Höttermann & 

Pusch 

Fröndenberg 02378-918888 

So 8.6. TAP Dr. T. Gensicke Unna 02303-66969 

Mo 9.6. TAP Dr. T. Gensicke Unna 02303-66969 

Sa 14.6. TAP Dr. S. Baumeister Hamm 02381-437222 

So 15.6. TAP am Wasserturm Selm 02306-9107780 

Do 19.6 TAP Schützenstraße Schwerte 02304 9105121 

Sa 21.6. Nesto Vet Unna GmbH/ Budde Unna 02303-2636 

So 22.6. TAP R. Bandel Bergkamen 02307-557955 

Sa 28.6. TAP Dr. S. Baumeister Hamm 02381-437222 

So 29.6. TAP L. Westhoff Lünen 02306-7560720 

Sa 5.7. TAP Dr. E. Killing Kamen 02307-18229 

So 6.7. TAP Dr. J. & Dr. U. Plitt Hamm 02381-26336 

Sa 12.7. TAP Dr. J. Kohtes Hamm 02381-3077457 

So 13.7. TAP St. Franziskus Lünen 02306-62385 

Sa 19.7. TAP L. Westhoff Lünen n.n. 

So 20.7. TAP Schleich Kamen 02307-235515 

Sa 26.7. Ruhrtalpraxis - Höttermann & 

Pusch 

Fröndenberg 02378-918888 

So 27.7. TAP St. Franziskus Lünen 02306-62385 

 

 

 

 

Eine telefonische Voranmeldung bei der/dem diensthabenden Tierärztin/Tierarzt wird 

unbedingt empfohlen! 

 

Zeiten Notdienst: 10 Uhr bis 18 Uhr 
 


